Nº 93, terça-feira, 17 de maio de 2011 133ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011051700133

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO CEARÁ

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo nº 20/2011 - COREN/CE
Pregão Presencial nº 04/2011 - contratação de Empresa especializada para o fornecimento imediato de suprimento de informática, material de escritório e material de limpeza e copa para a Sede e Subseções do
COREN/CE.

Homologo o resultado do procedimento licitatório supracitado em favor da empresa: PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO - ELETRONICOS LTDA ME, pelo o valor global de R$98.913,39
(noventa e oito mil novecentos e treze reais e trinta e nove centavos) - LOTES I, II e III e todos os atos praticados pelo Pregoeiro do COREN-CE, para que produza seus jurídicos e legais efeitos nos termos do art.
7º, do Decreto nº 3.555/2000.

Fortaleza-CE, 2 de maio de 2011.
CELIANE MARIA LOPES MUNIZ

Presidente do Conselho

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO NO RT E

EDITAL DE 16 DE MAIO DE 2011
RESULTADO DO CONCURSO PÚBLICO

O CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E AGRONOMIA DO RIO GRANDE DO NORTE - CREA/RN, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e de acordo com o art.
37, inciso II, da Constituição Federal de 1988, determina a publicação do resultado dos aprovados no Concurso Público realizado para preenchimento de vagas no quadro de pessoal do CREA/RN.
RESULTADO DOS APROVADOS
PNE

INSC NOME CLASS S TAT U S TO TA L CARGO LOCALIDADE
23450 FERNANDA DANIELE GONÇALVES DE MACEDO 1º APROVADO - PNE 45 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST N ATA L / R N

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSC NOME CLASS S TAT U S TO TA L CARGO LOCALIDADE
21906 FABÍOLA DA COSTA CATOMBÉ DANTAS 1º A P R O VA D O 55 PROFISSIONAL DE FISCALIZACAO PFI -
23647 HEULYSON ARRUDA ALMINO 2º A P R O VA D O 54 PROFISSIONAL DE FISCALIZACAO PFI -
24720 LUIZ CARLOS FERNANDES MADRUGA 3º A P R O VA D O 51 PROFISSIONAL DE FISCALIZACAO PFI -
19101 JOSE MARCELINO JUNIOR 4º A P R O VA D O 51 PROFISSIONAL DE FISCALIZACAO PFI -
23602 ROGÉRIO FERNANDES SILVA 5º A P R O VA D O 51 PROFISSIONAL DE FISCALIZACAO PFI -
22493 JULIANO GONÇALVES BARBOSA 6º A P R O VA D O 49 PROFISSIONAL DE FISCALIZACAO PFI -
24358 AMAURI AZEVEDO CHAVES 1º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 49 PROFISSIONAL DE FISCALIZACAO PFI -
22994 CHARLES ANDRADE ALVES 2º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 49 PROFISSIONAL DE FISCALIZACAO PFI -
24713 LAÉRCIO DOS SANTOS LIMA 3º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 49 PROFISSIONAL DE FISCALIZACAO PFI -
21332 ISAC ALVES SOARES 4º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 48 PROFISSIONAL DE FISCALIZACAO PFI -
19018 PAULO CESAR DE MENDONÇA 5º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 48 PROFISSIONAL DE FISCALIZACAO PFI -
20069 RYKSON RAMONN RODRIGUES DE VASCONCELOS 6º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 48 PROFISSIONAL DE FISCALIZACAO PFI -
21898 DIANA PAULA SOARES BARBOSA 7º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 47 PROFISSIONAL DE FISCALIZACAO PFI -
21886 EVA FALCÃO SOARES 8º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 47 PROFISSIONAL DE FISCALIZACAO PFI -
23161 YURI MARQUES MACEDO 9º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 46 PROFISSIONAL DE FISCALIZACAO PFI -
24865 RICHARDSON DINIZ SARAIVA LEÃO 10º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 45 PROFISSIONAL DE FISCALIZACAO PFI -
24953 RODRIGO MEDEIROS CLEMENTINO 1º A P R O VA D O 50 PROFISSIONAL DE SUPORTE ADMINISTRATIVO PSA N ATA L / R N
22353 DIEGO DE ARAÚJO COSTA 1º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 48 PROFISSIONAL DE SUPORTE ADMINISTRATIVO PSA N ATA L / R N
18928 RAFAEL DA SILVA ARAÚJO 2º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 46 PROFISSIONAL DE SUPORTE ADMINISTRATIVO PSA N ATA L / R N
23769 ALEX SANDRO FONTES DE ARAÚJO 3º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 45 PROFISSIONAL DE SUPORTE ADMINISTRATIVO PSA N ATA L / R N
18813 DIEGO PEREIRA DA SILVA 4º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 45 PROFISSIONAL DE SUPORTE ADMINISTRATIVO PSA N ATA L / R N
22967 JOÃO LUIZ FERNANDES PIRES 5º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 43 PROFISSIONAL DE SUPORTE ADMINISTRATIVO PSA N ATA L / R N
18808 DANIEL BELCHIOR DOS SANTOS 6º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 43 PROFISSIONAL DE SUPORTE ADMINISTRATIVO PSA N ATA L / R N
24458 ADAILTON DE MOURA COSTA 7º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 42 PROFISSIONAL DE SUPORTE ADMINISTRATIVO PSA N ATA L / R N
21492 IWAN FERNANDES DE AZEVEDO PEREIRA 8º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 41 PROFISSIONAL DE SUPORTE ADMINISTRATIVO PSA N ATA L / R N
18547 MARCELO JOSÉ BEZERRA DE MEDEIROS 9º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 39 PROFISSIONAL DE SUPORTE ADMINISTRATIVO PSA N ATA L / R N
18569 IRANILSON MACEDO 10º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 39 PROFISSIONAL DE SUPORTE ADMINISTRATIVO PSA N ATA L / R N
24023 MÉRCIA CRYS MARQUES DOS SANTOS 1º A P R O VA D O 51 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST CAICÓ/RN
21800 FERNANDA MARIA DE MEDEIROS ARAÚJO 2º A P R O VA D O 47 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST CAICÓ/RN
21389 THALLES GARRIDO MEDEIROS ARAÚJO 1º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 46 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST CAICÓ/RN
18630 THIAGO GARCIA 2º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 46 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST CAICÓ/RN
24040 VERÔNICA COSTA NOGUEIRA 3º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 44 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST CAICÓ/RN
22632 JOEDSON WESLLY DE MEDEIROS BATISTA 4º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 44 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST CAICÓ/RN
23698 IVANILTON DE ANDRADE FRANCA 5º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 43 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST CAICÓ/RN
18824 JOSIVÂNIA CUNHA DE MEDEIROS 6º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 42 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST CAICÓ/RN
18488 VANDERSON DIAS DE ARAÚJO 7º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 42 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST CAICÓ/RN
22626 IRTHYANE WANDERLEY VALE 8º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 39 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST CAICÓ/RN
18389 VICTOR ERICK LUCENA NOBRE 9º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 39 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST CAICÓ/RN
23079 PABLO PHORLAN PEREIRA DE ARAUJO 10º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 39 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST CAICÓ/RN
24703 CRISTHIANE CIRILO DE OLIVEIRA 1º A P R O VA D O 52 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST MOSSORÓ/RN
19160 MÁRCIO CLEITON BATISTA LOPES 2º A P R O VA D O 49 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST| MOSSORÓ/RN
21768 DIANGELO VAGNER MOURA DE OLIVEIRA 3º A P R O VA D O 49 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST MOSSORÓ/RN
24813 EVA FALCÃO SOARES 1º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 49 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST MOSSORÓ/RN
21547 CARMEM TASSIANY ALVES DE LIMA 2º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 48 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST MOSSORÓ/RN
24460 EWERTON VICTOR PEREIRA MENDONÇA 3º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 47 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST MOSSORÓ/RN
23850 SEBASTIÃO WATSANDREI FREIRE COSTA 4º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 44 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST MOSSORÓ/RN
24414 ANTÔNIO GEORGE DE SOUSA CRUZ 5º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 44 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST MOSSORÓ/RN
23590 HOZANA RAQUEL DE MEDEIROS GARCIA 6º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 44 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST MOSSORÓ/RN
24504 KLEBER DANTAS GIRÃO 7º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 43 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST MOSSORÓ/RN
23069 ALINE SILVA MAIA 8º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 43 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST MOSSORÓ/RN
22366 JARDÊNIA DA CONCEIÇÃO MARINHO GALDINO 9º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 43 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST MOSSORÓ/RN
20319 DANIEL HUGO COSTA DE OLIVEIRA 10º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 43 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST MOSSORÓ/RN
23362 THIAGO LUÍS MARCELINO GALVÃO 1º A P R O VA D O 55 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST N ATA L / R N
23701 FABIANA MACEDO ANDRADE 2º A P R O VA D O 54 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST N ATA L / R N
23752 JANECLEIDE EMANUELLE DE LIMA 3º A P R O VA D O 51 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST N ATA L / R N
20270 WALLAS TOMAZ DOS SANTOS 4º A P R O VA D O 51 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST N ATA L / R N
21761 LUAN BATISTA FERNANDES 1º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 51 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST N ATA L / R N
23489 LIDIANE CONCEIÇÃO DE ARAÚJO 2º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 50 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST N ATA L / R N
22638 FABIANA MELO DE ARAÚJO 3º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 50 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST N ATA L / R N
24313 RODRIGO LIMA BARROS 4º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 50 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST N ATA L / R N
21442 DICKSON CIRILO ANDRADE NETTO FILHO 5º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 49 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST N ATA L / R N
20012 ANDERSON DA SILVA ALMEIDA 6º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 48 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST N ATA L / R N
24372 JUDSON FERREIRA DE SOUSA 7º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 47 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST N ATA L / R N
23193 RAONI PADILHA NUNES 8º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 47 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST N ATA L / R N
22124 WANESSA PAULINO NEVES SILVA 9º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 47 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST N ATA L / R N
23355 JOSÉ RICARDO DE LIMA 10º APROVADO - CADASTRO DE RESERVA 47 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST N ATA L / R N
22550 MILKIA JANNE CÂMARA MARINHO 1º A P R O VA D O 47 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST PAU DOS FERROS/RN
18373 GILDEILSON PEREIRA DA SILVA 2º A P R O VA D O 46 PROFISSIONAL DE SUPORTE TECNICO PST PAU DOS FERROS/RN

Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais
.

		ouvidoria@in.gov.br
	2011-05-17T05:39:55-0300
	Imprensa Nacional
	www.in.gov.br
	Diário Oficial